
Uchwała Nr 17/300/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z uchwałą 

Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wpłynęło 21 ofert, z których 
wymogi formalne spełniło 18 ofert. 
2. Stwierdza się, że rozpatrzono 18 ofert, z których 6 ofert wybrano do realizacji. 
3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
4. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
5. Wykaz ofert, które spełniały wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji, stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 4 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
 
Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, które nie spełniły wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem. 
 

Lp. Nazwa organizacji 
 

Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. Koło Gospodyń Wiejskich Szypry 
Poprawa ochrony przyrody i środowiska 
w województwie warmińsko-mazurskim 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych: 
 
Oferent nie wniósł wkładu własnego do zadania wskazanego 
w § 4 ust. 1 ogłoszenia. Wymagany wkład własny wynosi 
10% całkowitej wartości zadania. Wkład własny oferenta 
wynosi 7,06%. 

2. 
Fundacja Inicjatyw Społecznych 

Alna 
Rośliny Warmii i Mazur – edukacja ekologiczna 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych: 
 
Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie 
określonym w warunkach konkursu. 

3. 
Fundacja Edukacji Leśnej 

Drzewice 
Ku naturze – leśne spacery z ekologią 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych: 
 
Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie 
określonym w warunkach konkursu. 

 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/300/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 
 

Lp. 
 

Nazwa organizacji 
 

 
Nazwa zadania 

 
Średnia liczba 

punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

 

 
Wartość 

zadania w zł 

 
Wnioskowana 

wysokość 
dotacji w zł 

 
Wysokość 
przyznanej 
dotacji w zł 

1. Fundacja Per Mondo 
Warmia i Mazury – walczymy z bezdomnością 

Zwierząt 
33,67 27 850,00 25 000,00 25 000,00 

2. Bank Żywności w Olsztynie Ekoświadomość kluczem do zmian 32,33 27 575,00 24 675,00 24 675,00 

3. Fundacja Ośrodek Jelonki 
Zakup środków trwałych i bieżących dla Ośrodka 
Jelonki w celu ochrony walorów przyrodniczych 

Warmii i Mazur 
31,67 34 688,27 31 188,27 31 188,27 

4. 
PODWODNIK Szkoła Ratownictwa, 

Sportów Wodnych i Obronnych 
Podwodna Ekologia 2024 30,33 46 030,00 30 700,00 30 700,00 

5. 
Fundacja Krajobraz Atmosfera 

Recykling Odzysk - KARO 
Wiekami złączeni, razem dla zieleni 28,67 21 600,00 19 200,00 19 200.00 

6. Stowarzyszenie Wiatraki Mazur EKOpoMOCni 2024 27,67 20 598,00 17 838,00 17 838,00 

 
  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/300/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, które spełniały wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji. 

 
 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 

 
Nazwa zadania 

 
Średnia 
liczba 

punktów 
przyznanych 

przez 
Komisję 

Konkursową 
 

 
Uzasadnienie 

1. 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Gminy Stawiguda 
Bądź eko! Działaj eko! 19,50 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

2. Fundacja Przyszłość Dla Dzieci Eko-edukacja z przyszłością 18,67 
Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

3. 
Fundacja Mazury Garbate PRO BONO 

HUMANIS 
Natura prawem chroniona - wielkoformatowy plakat 

edukacyjny 
20,67 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

4. Fundacja Na ratunek pszczołom 
NA RATUNEK PSZCZOŁOM – działania edukacyjne 
w zakresie znaczenia i ochrony środowiska pszczoły 

miodnej 
19,33 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

5. Fundacja Rozwoju Regionów 
14 EDYCJA KONKURSU "EKO-SOŁECTWO". 

Kampania Edukacyjna 
19,67 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

6. Fundacja Candelaria 
Wydanie gry planszowej Cyrkularny Świat wraz z 

edukacją dzieci w szkołach Olsztyna 
20,67 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

7. Fundacja Puszczy Rominckiej 
Czynna ochrona płazów na obszarach rolniczych 

wokół Puszczy Rominckiej 
19,67 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

8. 
Fundacja Kacze Bagno – Miejsce 

Inicjatyw Pozytywnych 
Warsztaty permakulturowe z elementami dzikiej 

kuchni 
17,50 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/300/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 1



9. Stowarzyszenie Multiform Eko-Ekologia, Kreatywność, Odpowiedzialność 20,67 
Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

10. 
Fundacja na Rzecz Rozwoju Polski 

Północno-Wschodniej Idea 
Wizja Zielonej Przyszłości 20,67 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

11. Fundacja Albatros 

Ochrona gatunkowa ex-situ przedstawicieli awifauny 
Warmii i Mazur poprzez działania Ośrodka 
Rehabilitacji Ptaków Dzikich w Bukwałdzie i 

utworzenie stada zachowawczego bociana białego 
Ciconia ciconia 

19,83 
Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

12. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Pograniczne Warmii i Mazur” 
Akademia OZE 20,33 

Zawarte w ofercie efekty jakościowe i ilościowe nie 
wskazują w sposób wystarczający na zasadność 

realizacji zadania. 

 
*Minimalna liczba punktów rekomendująca ofertę do dofinansowania to 21 pkt. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B1701A9-7C02-4CE9-9B7B-02807FDB2939. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/300/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, które nie spełniły wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego
	Zalacznik 3 Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizację w 2024 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, które spełniały wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji


		2024-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




